

BN TRADING SØNDERSØ ApS

Ahornvænget 21
5471 Søndersø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2017

Erik Rømer Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BN TRADING SØNDERSØ ApS
Ahornvænget 21
5471 Søndersø

CVR-nr: 27125808
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Mageløs 8
5100 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for Regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-14.932	-19.765
Bruttoresultat		-14.932	-19.765
Resultat af ordinær primær drift		-14.932	-19.765
Andre finansielle indtægter		117.539	111.802
Ordinært resultat før skat		102.607	92.037
Skat af årets resultat		-23.284	-25.564
Årets resultat		79.323	66.473
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		27.623	15.873
I alt		79.323	66.473

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.116.884	985.284
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.116.884	985.284
Anlægsaktiver i alt		1.116.884	985.284
Tilgodehavende skat		6.138	
Andre tilgodehavender			29.530
Tilgodehavender i alt		6.138	29.530
Likvide beholdninger		846.407	924.860
Omsætningsaktiver i alt		852.545	954.390
Aktiver i alt		1.969.429	1.939.674

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		1.893.088	1.864.365
Egenkapital i alt		1.943.088	1.914.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Skyldig selskabsskat		23.341	22.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.341	25.309
Gældsforpligtelser i alt		26.341	25.309
Passiver i alt		1.969.429	1.939.674

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	50.000kr.
<hr/>	
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	xxx.xxx
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000
	<hr/>